
Більшівцівська селищна рада
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 09червня 2022року № 131
смт. Більшівці

Про   передачу у господарське відання
комунальному підприємству «Більшівці-ЕКО»
майна комунальної власності

З метою забезпечення діяльності комунального підприємства «Більшівці-
ЕКО», відповідно до ст.ст. 135, 136  Господарського кодексу України,
керуючись ст.ст. 29, ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  у зв’язку із введенням 01.05.2019р. у дію Закону України «Про
житлово-комунальні послуги» від 09.11.2017 року № 2189-VIII, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:
1.Передати  у господарське відання  комунальному підприємству «Більшівці-
ЕКО»  майно комунальної власності територіальної громади (додатоку 1).
2. Селищному голові Саноцькому В.П. укласти з комунальним підприємством
«Більшівці-ЕКО» договір користування на праві господарського відання
майном, зазначеним в додатку 1.
3. Створити та затвердити склад комісії з приймання-передачі  майна
комунальної власності територіальної громади ( додаток 2).
4.Керівнику  комунального підприємства «Більшівці-ЕКО» Афтанасу Б.О.
здійснити приймання майна комунальної власності територіальної громади
згідно додатку 1.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету

№ 131 від 09.06.2022 року

№
п/п

Найменування Кількість Ціна, грн Сума, грн

1. Трактор Белорус 892, 2 1 509962,86 509962,86

2. Бетонозмішувальний
ківш Condor 350
(U.EMME)

1 191156,50 191156,50

3. Екскаватор навісний Е –
35 (U.Emme)

1 482447,78 482447,78

4. Грейдер навісний Сobra
2700 HD (U.EMME)

1 477848,27 477848,27

5. Фронтальний
навантажувач НТШ-
1600-01 (з джойстиком
Start)+ кріпильний набір

1 122946,23 122946,23

6. Мультиплікатор 1 7798,93 779893
7. Шестерний насос 1 10780,09 10780,09
8. Бак для масла 1 13042,58 13042,58
9. Кран-дивертор 1 2741,60 2741,60
10. Шланг (рукав) високого

тиску, 1,5 м
8 709,36 5674,88

11. Шланг (рукав) високого
тиску, 4м

2 944,92 1889,84

12. Комплект «Швидке
з’єднання гідравлічне»

2 996,16 1992,32

Загальна вартість 1 828285,88



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету

№ 131 від 09.06.2022 року

Склад комісії
з приймання-передачі майна комунальної власності

територіальної громади

Голова комісії: Бойчук Марія Григорівна – заступник селищного голови

Члени комісії:

Мегас Галина Іванівна – начальник  відділу бухгалтерського обліку;

Сухоребська Марія Михайлівна – головний спеціаліст відділу  бухгалтерського
обліку;

Афтанас Богдан Олексійович – директор комунального підприємства
«Більшівці-ЕКО»;

Яремак Любомира Миколаївна – головний бухгалтер комунального
підприємства «Більшівці-ЕКО»


